

LokalBolig Randers ApS

Hospitalsgade 10, st., 8900 Randers C

CVR-nr. 41 96 18 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2023.

Kathrine Fisker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LokalBolig Randers ApS Hospitalsgade 10, st. 8900 Randers C
	CVR-nr.: 41 96 18 21
	Stiftet: 15. december 2020
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	René Chrom Nielsen Kathrine Fisker
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive ejendomsmæglerforretning samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 352 t.kr. mod et overskud på 26 t.kr. sidste år. Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets overskud 458 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk i form af henstand med eksisterende lån pr. balancedagen. Ledelsen vurderer dermed at selskabet kan betale sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	15/12 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	1.469.866	462.886
1 Personaleomkostninger	-947.307	-405.214
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.820	-29.512
Driftsresultat	476.739	28.160
Andre finansielle indtægter	21	0
Øvrige finansielle omkostninger	-20.778	-2.269
Resultat før skat	455.982	25.891
Skat af årets resultat	-104.085	0
Årets resultat	351.897	25.891
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	351.897	25.891
Disponeret i alt	351.897	25.891

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.869	40.576
Indretning af lejede lokaler	122.893	159.006
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>153.762</u>	<u>199.582</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	106.165	106.165
Deposita	93.965	93.965
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.130</u>	<u>200.130</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>353.892</u>	<u>399.712</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	246.305	5.279
Andre tilgodehavender	1.095	118.649
Periodeafgrænsningsposter	774.458	323.014
Tilgodehavender i alt	<u>1.021.858</u>	<u>446.942</u>
Likvide beholdninger	469.828	505.711
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.491.686</u>	<u>952.653</u>
Aktiver i alt	<u>1.845.578</u>	<u>1.352.365</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	377.788	25.891
Egenkapital i alt	457.788	105.891
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	104.085	0
Hensatte forpligtelser i alt	104.085	0
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	612.983	0
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	226.825	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	839.808	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	28.185	477
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.773	31.449
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	222.360
Anden gæld	361.939	992.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	443.897	1.246.474
Gældsforpligtelser i alt	1.283.705	1.246.474
Passiver i alt	1.845.578	1.352.365

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	25.891	105.891
Årets resultat	<u>0</u>	<u>351.897</u>	<u>351.897</u>
	<u>80.000</u>	<u>377.788</u>	<u>457.788</u>

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	15/12 2020 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	848.415	390.259
Pensioner	86.964	9.559
Andre omkostninger til social sikring	11.928	5.396
	<u>947.307</u>	<u>405.214</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>1</u>
 2. Anden gæld		
Der er ingen gæld som forfalder efter 5 år.		
 3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Der er ingen gæld som forfalder efter 5 år.		
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 417 t.kr. Husleje kontrakten har en opsigelsesperiode på 6 måneder.		
